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PIRKKALA
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kaava- 029

Kortteleissa on esitettävä viivytysaltaita ja -painanteita hulevesille siten, että niiden mitoitustilavuus
on 1 m3 jokaista 180 katto- ja päällysteneliömetriä kohden. Kortteleiden viivytysaltaista johdettavat
vedet tulee johtaa alueen keskitettyihin järjestelmiin.

Merkintä osoittaa, että tätä korttelia koskien on rakennustapaohje, joka on kaavaselostuksessa.
(Laaditaan ehdotusvaiheessa)

Tontille on varattava sähkönjakelun kannalta tarkoituksenmukaiseen paikkaan tila muuntamon
rakentamista varten. Muuntamo voi sijaita rakennuksessa tai erillisenä rakennuksena
rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

LUONNOS

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kunnanosan raja. Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja. Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Ohjeellinen tontin raja.

Kunnanosan numero. Kunnanosan nimi.

Ohjeellisen tontin numero.Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Katu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.
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Kaavoitusjohtaja Matti Jääskeläinen Toimistoarkkitehti Mika Raatikainen

LINNAKORVEN ASEMAKAAVAN MUUTOS

LINNAKORVEN ASEMAKAAVAN MUUTOS, joka koskee Linnakorven osa-alueen tiloja 402-1-662

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU Linnakorven kortteli 2903 sekä suoja-alueita

Tämän asemakaavan alueella tonttijako laaditaan sitovana ja erillisenä.

Istutettava tontin osa.

Alueelle saa rakentaa liikerakennuksia ja ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja
varastorakennuksia.
Alueelle saa sijoittaa enintään 15 000 krs-m2 vähittäiskaupan yksikön, alueelle ei kuitenkaan saa
sijoittaa yli 3000 krs-m2 kokoista päivittäistavaran kaupan yksikköä.
Alueelle saa sijoittaa erikoistavaran kaupan myymälöitä, toimisto- ja työpaikkatiloja.
Korttelialueella saa rakentaa asuntoja vain kiinteistön hoidolle välttämätöntä henkilökuntaa varten.

Kaupan ja toimitilarakennusten sekoittunut korttelialue.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Autopaikkoja korttelialueella on rakennettava seuraavasti:

- yksi kutakin liikekerrosalan 50 m2 kohti
- yksi kutakin toimistokerrosalan 60 m2 kohti

22.3.2022

Ulkoilureitti.
Ajoyhteys

MAINITUN LAIN 54 c §:N MUKAISESTI TODISTAN.

MAANMITTAUSINSINÖÖRI JOUKO LEHTO

POHJAKARTTA TÄYTTÄÄ MAANKÄYTTÖ- JA RAKENNUSLAIN 54 A §:N VAATIMUKSET, MINKÄ
ASEMAKAAVAN POHJAKARTTAA TÄYDENNETTY.

PIRKKALASSA 27. PÄIVÄNÄ SYYSKUUTA 2021.

Yleisen tien suoja-alueeksi varattu alueen osa. Alueelle ei saa
sijoittaa mainoksia eikä muita rakennelmia kuin suoja-aitoja.

jolla muutetaan asemakaavaa nro 237 liikealueiden ja suojaviheralueiden osalta.

Johtoa varten varattu alueen osa.

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suojaviheralue
Alueelle saa rakentaa hulevesien
viivytysaltaan. Alueelle saa sijoittaa erillisen suunnitelman mukaan puhtaita ylijäämämaita.

Kehätielle suuntautuvat julkisivut tulee toteuttaa korkeatasoisesti käyttäen esim. lasia,
metallijulkisivukasetteja tai näiden yhdistelmiä. Väritys vaalea.

Tontille saa sijoittaa liikuntapalveluiden toimintoja enintään 4 000 krs-m2

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden,
rakennuksen korkeuden , kattokaltevuuden tai muun määräyksen


